	Հավելված N 1
ՀՀ Կոտայքի մարզի Ջրվեժ համայնքի 
ավագանու 2018 թվականի 
հունվարի 12-ի N 3-Ն որոշման







ԿՈՏԱՅՔԻ  ՄԱՐԶԻ  ՋՐՎԵԺ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ԱՎԱԳԱՆՈՒ  2017  ԹՎԱԿԱՆԻ  ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ  28-Ի  N  61-Ն
ՈՐՈՇՄԱՆ  ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ  ՀԱՏՎԱԾ  2-ՈՒՄ  ԿԱՏԱՐՎՈՂ  ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ

	(հազ. դրամ)



	Տողի NN
	բաժին
	խումբ
	դաս
	Բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման բաժինների, խմբերի և դասերի անվանումները
	Ցուցանիշների փոփոխությունը (ավելացումները նշված են դրական նշանով, իսկ նվազեցումները՝ փակագծերում)

	
	
	
	
	
	Ընդամենը
	Այդ թվում՝

	
	
	
	
	
	
	վարչական
բյուջե
	ֆոնդային
բյուջե

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2000
	X
	X
	X
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԾԱԽՍԵՐ,  (տող2100+ տող 2200+ տող 2300+ տող 2400+ տող 2500+ տող 2600+ տող 2700+ տող 2800+ տող 2900+ տող 3000+ տող 3100)                          
	1,651.7
	0.0
	905.4

	2400
	04
	0
	0
	ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ՀԱՐԱԲԵՐՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ     (տող 2410+ տող 2420+ տող 2430+ տող 2440+ տող 2450+ տող 2460+ տող 2470+ տող 2480+ տող 2490), այդ թվում՝     
	1,651.7
	0.0
	905.4

	2450
	04
	5
	0
	Տրանսպորտ, որից`
	1,651.7
	0.0
	905.4

	2451
	04
	5
	1
	ճանապարհային տրանսպորտ
	1,651.7
	0.0
	905.4




 (
Հավելված
 N 2
ՀՀ Կոտայքի մարզի Ջրվեժ համայնքի ավագանու 201
8
 թվականի 
հունվարի 
1
2
-ի N 
3
-
Ն որոշման
)





ԿՈՏԱՅՔԻ  ՄԱՐԶԻ  ՋՐՎԵԺ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ԱՎԱԳԱՆՈՒ  2017  ԹՎԱԿԱՆԻ  ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ  28-Ի  N  61-Ն
ՈՐՈՇՄԱՆ  ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ  ՀԱՏՎԱԾ  3-ՈՒՄ  ԿԱՏԱՐՎՈՂ  ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ
	

	(հազ. դրամ)



	Տողի NN
	Բյուջետային ծախսերի տնտեսագիտական դասակարգման հոդվածների անվանումները
	NN
	Ընդամենը
	Ցուցանիշների փոփոխությունը (ավելացումները նշված են դրական նշանով, իսկ նվազեցումները՝ փակագծերում)

	
	
	
	
	այդ թվում՝

	
	
	
	
	Վարչական
բյուջե
	Ֆոնդային
բյուջե

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	4000
	 ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԾԱԽՍԵՐ, (տող4050+ տող 5000+ տող 6000),  այդ թվում՝          
	
	905.4
	x
	905.4

	5000
	Բ. ՈՉ ՖԻՆԱՆՍԱԿԱՆ ԱԿՏԻՎՆԵՐԻ ԳԾՈՎ ԾԱԽՍԵՐ,                     (տող5100+տող5200+տող5300+տող5400), այդ թվում`
	x
	905.4
	x
	905.4

	5100
	1.1. ՀԻՄՆԱԿԱՆ ՄԻՋՈՑՆԵՐ, 
(տող5110+տող5120+տող5130), այդ թվում`
	x
	905.4
	x
	905.4

	5110
	ՇԵՆՔԵՐ ԵՎ ՇԻՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ,             (տող5111+տող5112+տող5113), որից`
	5110
	905.4
	x
	905.4

	5112
	- Շենքերի և շինությունների կառուցում
	5112
	905.4
	x
	905.4


 (
Հավելված
 N 3
ՀՀ Կոտայքի մարզի Ջրվեժ համայնքի ավագանու 201
8
 թվականի 
հունվարի 
1
2
-ի N 
3
-
Ն որոշման
)                                                                                                                                              







ԿՈՏԱՅՔԻ  ՄԱՐԶԻ  ՋՐՎԵԺ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ԱՎԱԳԱՆՈՒ  2017  ԹՎԱԿԱՆԻ  ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ  28-Ի  N  61-Ն
ՈՐՈՇՄԱՆ  ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ  ՀԱՏՎԱԾ  6-ՈՒՄ  ԿԱՏԱՐՎՈՂ  ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ

	(հազ. դրամ)



	

Տողի
NN

	բաժին
	խումբ
	դաս
	Սինթե-տիկ հաշիվ
	Բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման բաժինների, խմբերի և դասերի, տնտեսագիտական դասակարգման հոդվածների  անվանումները
	Ցուցանիշների 
փոփոխությունը (ավելացումները նշված են դրական նշանով, իսկ նվազեցումները՝ փակագծերում)

	
	
	
	
	
	
	Ընդամենը
	այդ թվում՝

	
	
	
	
	
	
	
	վարչական
բյուջե
	ֆոնդային
բյուջե

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2000
	x
	x
	x
	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԾԱԽՍԵՐ           (տող2100+ տող 2200+ տող 2300+ տող 2400+ տող 2500+ տող 2600+ տող 2700+ տող 2800+ տող 2900+ տող 3000+ տող 3100)                          
	905.4
	0.0
	905.4

	2400
	04
	0
	0
	
	ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ՀԱՐԱԲԵՐՈՒԹՅՈՒՆ -ՆԵՐ,  այդ թվում՝                             (տող 2410+ տող 2420+ տող 2430+ տող 2440+ տող 2450+ տող 2460+ տող 2470+ տող 2480+ տող 2490), 
	905.4
	0.0
	905.4

	2450
	04
	5
	0
	
	Տրանսպորտ, որից՝
	905.4
	0.0
	905.4

	2451
	04
	5
	1
	
	Ճանապարհային տրանսպորտ
	905.4
	0.0
	905.4

	
	
	
	
	
	այդ թվում ծախսերի վերծանումը`  ըստ բյուջետային ծախսերի տնտեսագիտական դասակարգման հոդվածների
	
	
	

	
	
	
	
	5112
	- Շենքերի և շինությունների կառուցում
	905.4
	0.0
	905.4











                                                                                                                                         
